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Concurso Público Advogado - SUDECAP - Edital 01/2012 

Resultado prova objetiva após recursos 

Insc. Candidato Dta. Nasc. Doc. 
Língua 
Portu-
guesa 

Conh. 
Infor-
mática 

Conhec. 
Especí-
ficos 

Nota ME 

2190 JANINE IDIANARA 
MARTINS GANDRA 11/10/1990 MG15941448 13,00 5,00 32,00 50,00 

1676 PATRÍCIA ROSENDO DE 
LIMA COSTA FIDELIS 19/12/1982 MG8845972 12,00 4,00 33,00 49,00 

1707 PEDRO ALVIM CARDOSO 
PENA 27/4/1987 MG13405992 14,00 3,00 31,00 48,00 

1190 LEANDRO BELISÁRIO 
FERREIRA COIMBRA 5/9/1987 MG11328749 12,00 5,00 31,00 48,00 

2178 FABRICIO DA SILVA 
COSTA 6/7/1987 14964941 11,00 4,00 32,00 47,00 

500 DANTE MAIA SILVA  3/12/1987 14912288 11,00 4,00 32,00 47,00 

996 JAMILA CRISTINA DA 
SILVEIRA XAVIER  19/9/1989 MG15547322 14,00 3,00 30,00 47,00 

366 CAROLINA CRUZ 
QUINTÃO 20/3/1984 MG6592862 13,00 5,00 29,00 47,00 

2070 TRICIA MOTA ZANDIM  20/11/1990 11872439 13,00 5,00 29,00 47,00 

2156 WENDEL NOBRE PITON 
BARRETO 9/6/1982 878989523 10,00 4,00 32,00 46,00 

145 ANA LUIZA PAIVA 
PIMENTA DA ROCHA 20/3/1978 M8020486 13,00 2,00 31,00 46,00 

648 ESTEVÃO JOSÉ DAMAZO 27/8/1988 11147054 12,00 3,00 31,00 46,00 

1479 MARIANA FAGUNDES 
MELO 9/8/1985 13623772 13,00 3,00 30,00 46,00 

2044 THAÍS VIANA OLIVEIRA  12/10/1988 MG14722866 13,00 3,00 30,00 46,00 

1493 MARIANA SILVA 
FERNANDES MELO 5/12/1986 11101002 12,00 4,00 30,00 46,00 

524 DEBORAH FERNANDES 
AMARAL  23/8/1989 mg15825328 12,00 4,00 30,00 46,00 

1513 MARINA FELICIO 
MIRANDA SALIM  17/12/1988 MG14429692 14,00 3,00 29,00 46,00 

2172 ZENA ALVES AUHAREK 28/11/1985 MG14579379 13,00 4,00 29,00 46,00 

1864 RODRIGO CESAR DOS 
SANTOS CHAVES BUENO 3/4/1986 MG11400457 14,00 4,00 28,00 46,00 



734 FILIPE DE OLIVEIRA 
CIRQUEIRA 4/2/1989 MG15244936 14,00 4,00 28,00 46,00 

1575 MONICA GUIMARAES 
LIMA  27/9/1974 m8025813 10,00 3,00 32,00 45,00 

1333 LUIS FILIPE CISCOTTO 
DE FILIPPO 22/12/1987 144607 10,00 3,00 32,00 45,00 

907 HENRIQUE SAFADI 
QUEIROZ 30/1/1986 12831232 12,00 2,00 31,00 45,00 

66 ALEXANDRE MÁRIO 
MAIA MOYSÉS 5/1/1985 MG12136278 10,00 4,00 31,00 45,00 

412 CLARICE TOGNOLO DE 
ANDRADE 21/11/1988 12983413 10,00 4,00 31,00 45,00 

677 FELIPE DAYRELL 
MENDONÇA 31/10/1982 MG8306497 13,00 2,00 30,00 45,00 

583 EDUARDO RODRIGUES 
NETO LOPES 24/2/1981 10554495 11,00 5,00 29,00 45,00 

116 ANA CARLA MENDES 
DRUMOND 20/5/1981 mg11892673 9,00 2,00 33,00 44,00 

1788 RAPHAEL TALLES 
PEREIRA 5/1/1989 13137351 11,00 3,00 30,00 44,00 

1811 RENATA GARCIA DA 
COSTA 27/10/1979 MG12552674 10,00 4,00 30,00 44,00 

1589 NADIA PRATA NEVES 12/9/1984 10802021 10,00 4,00 30,00 44,00 

1194 LEANDRO FONSECA DE 
OLIVEIRA 9/2/1987 13680931 10,00 4,00 30,00 44,00 

170 ANA TEREZA DE 
BARROS FRANCO 18/4/1983 11971200 12,00 3,00 29,00 44,00 

634 ERICA CAROLINE DE 
LIMA GOMES 3/9/1984 MG14303333 12,00 3,00 29,00 44,00 

162 ANA PAULA OLIVEIRA 
LEAL ALVARENGA  13/4/1982 MG10090151 14,00 2,00 28,00 44,00 

367 CAROLINA DAMIÃO 
LARA MEIRELLES 25/4/1985 MG7000033 13,00 3,00 28,00 44,00 

429 CLAUDIANA IZABEL DE 
MENEZES SILVA 9/1/1987 MG8118496 12,00 4,00 28,00 44,00 

1032 JOÃO MARES GUIA 
RIBEIRO 13/1/1987 13449898 12,00 4,00 28,00 44,00 

588 ELAINE APARECIDA 
DUARTE 23/7/1990 14287920 14,00 3,00 27,00 44,00 

464 DANIEL FELIPE PENNA 
COTRIM 19/2/1987 9229371 12,00 5,00 27,00 44,00 

1123 JÚLIO JUSTO PETER 29/9/1989 MG10811381 13,00 5,00 26,00 44,00 

520 DÉBORA REZENDE 
AGUIAR NUNES 9/5/1974 M4739577 11,00 1,00 31,00 43,00 

37 ALCIONE SANTOS 
CARVALHO 10/4/1988 12120093 10,00 2,00 31,00 43,00 

920 HUGO DE MELO 
ARANTES 22/10/1989 MG14928707 10,00 3,00 30,00 43,00 

1990 STEPHANIE BORELLI 
AMARAL  21/10/1988 12551080 9,00 4,00 30,00 43,00 

336 CAMILO SOUSA 
FONSECA 14/9/1980 MG10655613 11,00 3,00 29,00 43,00 

64 ALEXANDRE FRANCISCO 
SA SILVA 20/4/1985 mg11114913 9,00 5,00 29,00 43,00 

202 ANDREA SANTIAGO 5/9/1985 12957446 13,00 2,00 28,00 43,00 



DRUMOND 

744 FLAVIA DA FONSECA 
ALMEIDA  18/8/1981 mg11555686 12,00 3,00 28,00 43,00 

1674 PATRÍCIA POLIANE 
SILVA CAMELO 27/1/1989 15417026 11,00 4,00 28,00 43,00 

1156 KELY CRISTINA SANTOS 
VENIER 26/8/1986 12675194 10,00 5,00 28,00 43,00 

18 ADRIANA VINHAS 
BUENO 6/4/1988 MG14972320 14,00 2,00 27,00 43,00 

955 ISABELA VIEIRA DE 
SOUSA GOUVEIA 15/4/1989 16193727 14,00 2,00 27,00 43,00 

1709 PEDRO AUGUSTO 
FRANÇA DE MACEDO 30/5/1988 MG11927590 13,00 3,00 27,00 43,00 

94 AMANDA ALVES BUERE 
SERAFIM 2/4/1989 MG15081775 13,00 3,00 27,00 43,00 

289 BRUNO KIEFER LELIS 22/3/1986 MG11694579 12,00 4,00 27,00 43,00 

253 BÁRBARA FERNANDES 
MALVAR  2/12/1988 mg11094431 12,00 4,00 27,00 43,00 

2186 FLÁVIO SCHOLBI 
UFLACKER DE OLIVEIRA 9/8/1985 126385 11,00 5,00 27,00 43,00 

1940 SÁVIO RANIERE 
PEREIRA PINTO 3/9/1987 MG13767615 11,00 5,00 27,00 43,00 

1106 JULIANA MELISSA 
LUCAS VILELA E MELO 28/4/1983 11639380 13,00 4,00 26,00 43,00 

460 DANIEL AUGUSTO DE 
SOUSA CRUZ 3/12/1975 MG7828805 12,00 5,00 26,00 43,00 

1187 LEANDRO ABRANCHES 
MARTINS 14/1/1979 M8905232 12,00 5,00 26,00 43,00 

1272 LUCAS ALPOIM DE 
ARAÚJO 5/8/1987 MG13866534 9,00 3,00 30,00 42,00 

1649 PABLO MARTINS 
DRUMOND 10/9/1985 MG11773178 12,00 1,00 29,00 42,00 

2174 ERIKA CRISTINA DINIZ 
GOMES 4/6/1988 11959447 11,00 2,00 29,00 42,00 

1379 MARCELA FONTENELLE 
GRILLO 15/6/1989 1609991 11,00 2,00 29,00 42,00 

636 ERICA MARIA CESPEDES 
REIS 17/12/1988 MG13983910 10,00 3,00 29,00 42,00 

1837 RICARDO DINIZ PINTO 
ROQUETE 23/10/1981 1445814 11,00 3,00 28,00 42,00 

1831 RICARDO CAMPOS 
DOYLE 9/8/1984 11980301 10,00 4,00 28,00 42,00 

874 GUSTAVO NOBRE DE 
AGUIAR 12/9/1982 MG11979208 9,00 5,00 28,00 42,00 

359 CAROLINA ABRAS 
MAINENTI  23/9/1986 MG14788226 13,00 3,00 26,00 42,00 

1460 
MARIA LETÍCIA 
RODRIGUES GUIMARÃES 
ARAUJO RESENDE 

23/11/1987 MG14861951 13,00 3,00 26,00 42,00 

1202 LEANDRO SOARES DA 
SILVA 23/9/1988 175758 13,00 3,00 26,00 42,00 

769 FLÁVIO MARCIO VIANA  8/9/1976 MG6386305 12,00 4,00 26,00 42,00 

1274 LUCAS CUNHA DE 
MATTOS 29/6/1985 mg13080093 12,00 4,00 26,00 42,00 

378 CAROLINA SILVA 17/12/1988 MG11089575 12,00 4,00 26,00 42,00 



FERNANDES MELO 

1001 JANAINA DAYRELL DA 
CUNHA BATISTA 4/4/1979 MG10435922 11,00 5,00 26,00 42,00 

2071 TÚLIO PACHECO FORTES 
FLEURY 8/7/1982 11092276 13,00 4,00 25,00 42,00 

2167 YURI ALVARENGA 
MARINGUES DE AQUINO 23/10/1990 MG14854544 13,00 4,00 25,00 42,00 

28 ALAN DE SOUZA 
VIDEIRA 24/11/1989 445065163 12,00 5,00 25,00 42,00 

1405 MÁRCIA GALVÃO  23/5/1980 m8821743 13,00 5,00 24,00 42,00 

521 DEBORAH BEATRIZ 
PEREIRA DE CARVALHO 14/6/1988 11084587 14,00 5,00 23,00 42,00 

1370 MAÍRA MUTTI ARAÚJO 2/11/1988 984497293 9,00 2,00 30,00 41,00 

1161 KETY MADUREIRA 
ALVARENGA 24/8/1984 14310588 11,00 1,00 29,00 41,00 

1046 JORGE LUIZ CAMPOS 
PINTO FILHO 2/9/1988 14551597 10,00 2,00 29,00 41,00 

1054 JOSÉ ESTEVAM CHAVES 
BRAGA 1/3/1990 14523035 9,00 3,00 29,00 41,00 

330 CAMILA REIS VIEIRA 20/5/1990 16318550 8,00 4,00 29,00 41,00 

1796 RAQUEL DE OLIVEIRA 
MELGAÇO 12/2/1979 10895640 11,00 2,00 28,00 41,00 

483 DANIELA SAYÃO DIAS 12/4/1984 MG10555066 10,00 3,00 28,00 41,00 

837 GLADSTONE WALTER 
CUNHA JÚNIOR 16/12/1968 4125911 9,00 4,00 28,00 41,00 

1903 ROSILENE DA 
CONCEIÇÃO QUEIROZ 20/9/1969 m5151061 12,00 2,00 27,00 41,00 

387 CASSIO TOBIAS 17/11/1982 246245 12,00 2,00 27,00 41,00 

927 IARA LÚCIA SOARES 
MARTINS 6/2/1988 MG10434436 12,00 2,00 27,00 41,00 

106 AMANDA WANDERLEY  24/7/1983 mg12065817 11,00 3,00 27,00 41,00 

1226 LEONARDO TEIXEIRA DE 
QUEIROZ 16/3/1985 8645154 11,00 3,00 27,00 41,00 

1868 RODRIGO FERRAZ DE 
OLIVEIRA PEREIRA 12/4/1976 6863746 10,00 4,00 27,00 41,00 

1564 MIRIAM FERNANDA 
MIRANDA MEIRA  31/1/1983 MG11378616 10,00 4,00 27,00 41,00 

2048 THALES CRUZ FREITAS 
BAHIA  22/4/1986 MG11144289 10,00 4,00 27,00 41,00 

2010 TALLES OLIVEIRA 
DANTAS PINTO 30/4/1986 MG13157964 10,00 4,00 27,00 41,00 

32 ALBERTO DAVID 
JARDIM DECAT JUNIOR 29/11/1976 MG6880206 12,00 3,00 26,00 41,00 

1142 KARLA FRANCISCA DE 
MEDEIROS AGUIAR 22/6/1979 MG11406342 12,00 3,00 26,00 41,00 

1340 LUIZ CARLOS BINI 
MATOS 16/10/1982 10702092 12,00 3,00 26,00 41,00 

1174 LARA RAFFAELLI 
SANTINI 2/4/1986 11159955 12,00 3,00 26,00 41,00 

1000 JANAINA CRISTINE 
PINTO DINIZ 21/6/1983 11505882 11,00 4,00 26,00 41,00 

2055 THIAGO COUTO DE 
ALBUQUERQUE BAÊTA 8/10/1986 2604792 11,00 4,00 26,00 41,00 

502 DANÚBIA PATRÍCIA DE 3/7/1983 7720358 13,00 3,00 25,00 41,00 



PAIVA 

1777 RAYMUNDO FERREIRA 
TEIXEIRA JÚNIOR 17/6/1986 Mg8187101 13,00 3,00 25,00 41,00 

135 ANA CRISTINA MARTINS 
DA COSTA 8/3/1989 13909945 13,00 3,00 25,00 41,00 

899 HENRIQUE APARECIDO 
PIMENTA 25/11/1973 M7573780 12,00 4,00 25,00 41,00 

277 BRENO TADEU DE MELO 
SILVEIRA 8/11/1982 mg11729581 13,00 4,00 24,00 41,00 

1180 LARISSA LAGE DE 
BARROS 3/10/1985 MG10581705 13,00 4,00 24,00 41,00 

915 HORTENCIA FERNANDA 
DA SILVA  5/10/1983 MG12744245 12,00 5,00 24,00 41,00 

1775 RAGIANA VALENTINO 
PEREIRA 15/3/1990 MG13349510 12,00 5,00 24,00 41,00 

184 ANDRÉ LOPES 
CARVALHO 21/3/1990 MG11483786 12,00 5,00 24,00 41,00 

1933 SARITA MARIA PAIM  19/3/1976 M8445188 8,00 1,00 31,00 40,00 

663 FABIOLA BARROS DE 
QUEIROZ 10/4/1988 MG14790580 10,00 1,00 29,00 40,00 

1363 LUIZA VIANA TORRES 25/7/1984 MG12780765 11,00 1,00 28,00 40,00 

2057 THIAGO MOREIRA 7/7/1983 MG8381015 10,00 2,00 28,00 40,00 

2179 VINÍCIUS FAJARDO DA 
SILVA 5/12/1980 321424657 9,00 3,00 28,00 40,00 

2049 THALES TEMPONI 
MARQUES 12/6/1987 12677529 8,00 4,00 28,00 40,00 

2188 
KELLEN REGINA DOS 
SANTOS RIBEIRO 
BATISTA 

15/10/1988 13138688 11,00 2,00 27,00 40,00 

532 DENISE DE CARVALHO 
FALCAO 12/8/1975 M6240580 10,00 3,00 27,00 40,00 

1623 NAYHARA DE AZEVEDO 
GUIMARÃES 17/7/1982 11986069 10,00 3,00 27,00 40,00 

703 FERNANDA 
FONTENELLE GRILLO 15/6/1989 MG16099874 9,00 4,00 27,00 40,00 

1486 MARIANA MACHADO 
CEPERA 22/7/1988 449964176 13,00 1,00 26,00 40,00 

1150 KEILA JULIANA 
PEDROSA 9/1/1983 MG13166086 12,00 2,00 26,00 40,00 

1317 LUCIENE FRANCISCA DE 
SOUZA JESUS 25/11/1965 412317 11,00 3,00 26,00 40,00 

1648 PABLO FLORENTINO 
FRÓES COUTO 3/9/1982 13949747 11,00 3,00 26,00 40,00 

1388 MARCELO ALVES 
FERNANDINO 21/10/1982 11484174 11,00 3,00 26,00 40,00 

2120 
VINÍCIUS CORDEIRO 
LINO COSTA 
LONGUINHO 

27/6/1986 11112078 11,00 3,00 26,00 40,00 

1822 RENATA UTSCH DIAS 2/2/1987 mg14506816 11,00 3,00 26,00 40,00 

428 CLAUDIA TEIXEIRA DE 
OLIVEIRA 5/3/1965 MG2759016 10,00 4,00 26,00 40,00 

1900 ROSENDO DE FÁTIMA 
VIEIRA JÚNIOR 2/11/1979 95330 10,00 4,00 26,00 40,00 

234 ARIANE PENNA DE 
ALCÂNTARA  25/8/1982 MG12367847 10,00 4,00 26,00 40,00 



2096 VANESSA ASSIS 
MENDONÇA 14/11/1987 14418199 10,00 4,00 26,00 40,00 

1502 MARIELA CAMARGOS 
GUIMARÃES 16/3/1984 MG10683391 12,00 3,00 25,00 40,00 

813 GEOVANE ISNARD 
MENDES ROCHA 24/9/1984 10702270 12,00 3,00 25,00 40,00 

789 
GABRIEL FREITAS 
MACIEL GARCIA DE 
CARVALHO 

21/3/1985 13884285 12,00 3,00 25,00 40,00 

942 INGRID MARIANA 
BARBOSA DE CAYRES 20/3/1988 MG17178121 12,00 3,00 25,00 40,00 

1579 
MONICA 
VASCONCELLOS VAZ DE 
MELLO 

30/6/1970 65656 11,00 4,00 25,00 40,00 

897 HÉLVIA MARIS MARTINS 
SILVA 23/9/1982 MG11978440 11,00 4,00 25,00 40,00 

494 DANIELLE DA SILVA 
PIRES 11/4/1982 12148496 13,00 3,00 24,00 40,00 

883 HEITOR LEANDRO FARIA 23/1/1991 13668999 13,00 3,00 24,00 40,00 

1464 MARIA LUIZA FREITAS 
ASSUMPÇÃO 7/1/1983 106774 12,00 4,00 24,00 40,00 

137 ANA FLÁVIA DE 
OLIVEIRA SILVA  6/8/1985 MG13122293 12,00 4,00 24,00 40,00 

375 CAROLINA PENNA 
NOCCHI 2/11/1985 MG13337192 12,00 4,00 24,00 40,00 

1241 LÍLIA CARVALHO 
FINELLI 16/9/1988 14407471 12,00 4,00 24,00 40,00 

344 CARISE DIAS ROSA 21/2/1990 2,00403E+12 12,00 4,00 24,00 40,00 

1992 STHEFANI CRISTINE 
GONCALVES GODINHO 9/7/1988 14852076 11,00 5,00 24,00 40,00 

1801 RAYANE NETO SIQUEIRA 25/11/1987 mg8562370 15,00 2,00 23,00 40,00 

587 EGINA GLAUCE SANTOS 
PEREIRA 5/1/1976 8168978 14,00 3,00 23,00 40,00 

674 FELIPE AUGUSTO 
RIBEIRO FERREIRA 28/12/1984 MG12707827 14,00 3,00 23,00 40,00 

2131 VITOR VITA MARTINS 10/11/1986 12601132 13,00 4,00 23,00 40,00 

104 AMANDA RIBEIRO 
COSTA 6/4/1989 MG12149220 13,00 4,00 23,00 40,00 

1208 LEIDIANE GALVÃO DE 
LIMA  28/8/1978 MG8118551 9,00 2,00 28,00 39,00 

417 CLAUDIA ALMEIDA 
CARVALHO DE LIMA  11/8/1980 mg8541713 10,00 2,00 27,00 39,00 

272 BIANCA COIMBRA DA 
ROCHA 1/9/1980 5425723 10,00 2,00 27,00 39,00 

1271 LUANA NOGUEIRA 
CAMPOS 30/11/1984 MG12681032 10,00 2,00 27,00 39,00 

218 ANNA PAULA CARDOSO 
RIBEIRO ARAÚJO 13/11/1976 MG10074277 9,00 3,00 27,00 39,00 

33 ALBERTO DIAS MOURA 14/12/1982 mg10892757 8,00 4,00 27,00 39,00 

1184 LAURA MOREIRA 
LAIGNIER OLIVEIRA  14/11/1987 mg10694027 8,00 4,00 27,00 39,00 

133 ANA CRISTINA DE 
CASTRO CANÇADO 10/7/1983 MG11855847 12,00 1,00 26,00 39,00 

968 ISLANE ARCHANJO 
ROCHA 27/4/1991 12289988 12,00 1,00 26,00 39,00 



1213 LEONARDO DE FREITAS 
BARROS 27/1/1984 MG8750912 10,00 3,00 26,00 39,00 

1756 RAFAEL BORJA DE 
BARROS 25/6/1981 10304794 9,00 4,00 26,00 39,00 

2109 VANILSON ARAUJO 
SIQUEIRA 1/11/1981 11917090 12,00 2,00 25,00 39,00 

1514 MARINA LOPES ROSSI 10/12/1981 4083582 12,00 2,00 25,00 39,00 

310 CAMILA DE SOUSA DA 
SILVA 30/1/1989 MG14172838 12,00 2,00 25,00 39,00 

1071 JUAREZ DE OLIVEIRA 
LIMA JUNIOR 7/4/1980 MG6814687 11,00 3,00 25,00 39,00 

733 FERNANDO RUAS ROSA 11/7/1982 mg11653898 11,00 3,00 25,00 39,00 

1828 RENATO FERREIRA 
PIMENTA 12/10/1984 MG13307289 11,00 3,00 25,00 39,00 

1321 LUDMILA FARNESE 
REZENDE 17/10/1988 MG12047195 11,00 3,00 25,00 39,00 

2106 VANESSA SOUSA VIEIRA 1/12/1988 MG12081747 11,00 3,00 25,00 39,00 

1593 
NARLLA CAROLINA 
MOURA BRAGA 
COUTINHO 

14/5/1989 8716001 11,00 3,00 25,00 39,00 

256 BARBARA MENDES 
MICHEL 26/6/1985 MG12516329 10,00 4,00 25,00 39,00 

676 FELIPE COSTA NAHUR 2/10/1988 MG10751651 10,00 4,00 25,00 39,00 

1927 SANDRA CAROLINA 
MARQUES DE OLIVEIRA 26/3/1980 mg11156330 9,00 5,00 25,00 39,00 

1760 RAFAEL DE CASTRO 
LOPES 8/6/1990 MG14729633 13,00 2,00 24,00 39,00 

943 INGRITH GOMES 
ABRAHAO 28/10/1980 1273146 12,00 3,00 24,00 39,00 

1036 JOÃO RAFAEL FERREIRA 3/11/1981 MG11611612 12,00 3,00 24,00 39,00 

1735 PRISCILA ALVES 
FERREIRA SCHETTINI 23/10/1982 mg11152420 12,00 3,00 24,00 39,00 

85 ALINE MESQUITA 
MOREIRA 24/9/1984 MG12738715 12,00 3,00 24,00 39,00 

2022 TATIANA NEVES SILVA 
NORONHA 5/10/1984 11167372 12,00 3,00 24,00 39,00 

179 ANDRÉ DA SILVA 
SANTOS 26/4/1989 15339749 12,00 3,00 24,00 39,00 

1590 NAGILA CARDOSO 
FERREIRA 13/3/1977 63072072 11,00 4,00 24,00 39,00 

446 CRISTIANO DE PAULA 10/7/1980 mg11134526 11,00 4,00 24,00 39,00 

2047 THALES CARNEIRO DE 
ALENCAR 14/10/1982 10326927 11,00 4,00 24,00 39,00 

78 ALICE DE ABREU LIMA 
JORGE 22/4/1983 M5963210 11,00 4,00 24,00 39,00 

1027 
JOÃO GABRIEL VEIGA 
LIMA FERREIRA 
MENDES 

18/9/1987 MG10999111 11,00 4,00 24,00 39,00 

1248 LILIANE SILVA DE JESUS 27/2/1988 MG14537494 11,00 4,00 24,00 39,00 

399 CHRISTINA VILAÇA 
BRINA 27/6/1990 MG14742280 11,00 4,00 24,00 39,00 

1101 JULIANA GAZZI VEIGA 
DE PAULA 6/8/1990 mg16766195 11,00 4,00 24,00 39,00 

1423 MARCONEDSON 30/4/1987 mg12683529 10,00 5,00 24,00 39,00 



ITABAYANA FERREIRA 

1720 PHILIPE JACOB DE 
CASTRO SALES 21/6/1990 MG14783860 10,00 5,00 24,00 39,00 

1825 RENATO CÉZAR VIANA 28/6/1984 8448603 13,00 3,00 23,00 39,00 

948 
ISABEL SIQUEIRA 
SEPÚLVEDA 
FIGUEIREDO 

18/5/1989 MG12196789 13,00 3,00 23,00 39,00 

580 EDUARDO PESSOA 
BRASILIENSE 7/2/1981 MG9136236 12,00 4,00 23,00 39,00 

1287 LUCAS SCARPELLI DE 
CARVALHO ALACOQUE 26/6/1989 MG12774404 12,00 4,00 23,00 39,00 

350 CARLA ROBERTA SOUZA 
NOGUEIRA 3/1/1990 MG11548573 12,00 4,00 23,00 39,00 

205 ANDRÉIA DE OLIVEIRA 
INÊZ 1/8/1983 11952403 15,00 2,00 22,00 39,00 

2189 CAMILA NICOLAI 
GOMES 23/2/1988 MG13948890 14,00 3,00 22,00 39,00 

1685 PAULA MARINHO 
ROMEIRO PEREIRA 16/1/1983 mg10863969 13,00 4,00 22,00 39,00 

2194 VINICIUS NASCIMENTO 
MIRANDA  19/1/1987 11406472 13,00 4,00 22,00 39,00 

1412 MÁRCIO CARLINI 
PEREIRA 20/12/1988 14632355 12,00 5,00 22,00 39,00 

1004 JANAÍNA MAIA 
MESQUITA 2/2/1987 MG14202034 9,00 1,00 28,00 38,00 

833 GIULIANNO ROSSI 
MENEZES 22/1/1986 MG14703369 9,00 2,00 27,00 38,00 

1462 MARIA LUISA CALAIS  6/4/1977 100213 7,00 4,00 27,00 38,00 

261 BEATRIZ DE ANDRADE 
CHAVES 18/1/1985 MG11966548 10,00 2,00 26,00 38,00 

1372 
MANUELA 
VASCONCELLOS 
BANDEIRA 

25/2/1980 mg11690833 9,00 3,00 26,00 38,00 

456 DAISE MARÇAL 
GONÇALVES 3/9/1976 7821666 11,00 2,00 25,00 38,00 

2045 THAIS VIEIRA SILVA  19/9/1986 MG13910697 11,00 2,00 25,00 38,00 

1966 SÍLVIA MECHELANY 
VELOSO 9/5/1980 11144257 10,00 3,00 25,00 38,00 

1916 SABRINA ZOCRATO 
NEBIAS 28/6/1983 MG11635789 10,00 3,00 25,00 38,00 

2058 THIAGO OLIVEIRA 
CAMPOS 1/10/1985 7554646 10,00 3,00 25,00 38,00 

527 DÉBORAH VIEIRA 
FREIRE 6/9/1986 MG14307615 10,00 3,00 25,00 38,00 

1081 JÚLIA MÁRCIA 
NAPOLEÃO GONÇALVES 26/11/1987 MG14084464 10,00 3,00 25,00 38,00 

779 FRANCISCO JUNIO 
QUIRINO ANASTACIO 23/3/1988 12556540 10,00 3,00 25,00 38,00 

143 ANA LUIZA ANDRADE E 
SOUZA 30/5/1989 mg14754272 10,00 3,00 25,00 38,00 

475 DANIELA APARECIDA 
PEREIRA 14/10/1989 458857774 10,00 3,00 25,00 38,00 

1127 JUSSARA TEIXEIRA 
MOREIRA 17/9/1987 14906976 13,00 1,00 24,00 38,00 

2165 WINNIE MARIA SIMÕES 28/5/1988 7862972 13,00 1,00 24,00 38,00 



MARTINS 

1489 MARIANA MIRANDA 
MAIA  25/7/1989 MG10281952 12,00 2,00 24,00 38,00 

563 EDNILSON GOMES DOS 
SANTOS 9/11/1979 m8448458 11,00 3,00 24,00 38,00 

723 
FERNANDA WERNECK 
GIORNI SANTOS 
MARTINS 

20/7/1981 MG10413002 11,00 3,00 24,00 38,00 

672 FELIPE AUGUSTO 
CASSARO PRETTI 16/6/1983 11986084 11,00 3,00 24,00 38,00 

918 HUGGO EDGARD DE 
CAMPOS SILVA 10/2/1984 MG12533338 11,00 3,00 24,00 38,00 

1322 LUDMILLA DAS NEVES 
OLIVEIRA 12/6/1985 MG11362444 11,00 3,00 24,00 38,00 

285 BRUNO DE SOUSA LEITE 4/3/1987 MG11230546 11,00 3,00 24,00 38,00 

860 GUILHERME VIANA 
LARA ALVES 28/8/1988 MG14383412 11,00 3,00 24,00 38,00 

2113 VERÔNICA ILDEFONSO 
CUNHA COUTINHO 2/9/1984 MG11272994 9,00 5,00 24,00 38,00 

314 CAMILA FERNANDES 
SANTOS 12/7/1989 15130333 9,00 5,00 24,00 38,00 

382 CAROLINE DE ALMEIDA 
FREIMANN 17/1/1984 MG12158178 13,00 2,00 23,00 38,00 

2094 VANDERSON FERREIRA 
NEVES 2/5/1986 15764310 13,00 2,00 23,00 38,00 

1223 LEONARDO RIBEIRO 
SALOMON 23/12/1972 M4085474 12,00 3,00 23,00 38,00 

544 DIOGO ANTONIO 
CABRAL DE MELLO 4/10/1980 10857158 12,00 3,00 23,00 38,00 

2 ADAIR DE SOUZA 
JÚNIOR 20/4/1981 mg11501016 12,00 3,00 23,00 38,00 

901 HENRIQUE CARVALHAIS 
DA CUNHA MELO 19/4/1983 M8256526 12,00 3,00 23,00 38,00 

2185 RAQUEL ROSSI DE 
ARAUJO 23/4/1986 mg12692141 12,00 3,00 23,00 38,00 

1455 MARIA ELISA 
GONÇALVES COSTA 14/11/1986 MG7050430 12,00 3,00 23,00 38,00 

69 ALEXANDRE SEABRA 
CAMPOS OTTONI 23/12/1986 MG10220446 12,00 3,00 23,00 38,00 

491 DANIELLE ASSIS FARIA 
MEIRELES 12/2/1988 MG14556980 12,00 3,00 23,00 38,00 

100 AMANDA FREIRE 
SAMPAIO PEREIRA 22/2/1988 15752242 12,00 3,00 23,00 38,00 

1259 LÍVIA PINHEIRO DE 
AZEVEDO 14/10/1988 13990894 12,00 3,00 23,00 38,00 

1895 ROSA ALINE FERREIRA 16/5/1983 12184705 11,00 4,00 23,00 38,00 

992 JACQUELINE SILVA 
PESSOA 21/10/1985 13639649 11,00 4,00 23,00 38,00 

1177 LARISSA CRISTINE DO 
CARMO 21/4/1987 MG12031089 11,00 4,00 23,00 38,00 

1152 KELLEN CRISTINA 
ROSARIO 7/10/1987 MG15068949 11,00 4,00 23,00 38,00 

1130 KAMILA KAROLYNE 
ANDRADE DA SILVEIRA 6/6/1988 MG11620262 11,00 4,00 23,00 38,00 

1642 OSCAR RODRIGUES 4/1/1992 17082255 10,00 5,00 23,00 38,00 



NETO 

1563 MIRELLA MAZIERO 
VERSIANI 28/1/1989 MG13682253 14,00 2,00 22,00 38,00 

853 GUILHERME DIAS DE 
OLIVEIRA SANTOS 8/4/1988 mg14293086 13,00 3,00 22,00 38,00 

1451 MARIA CLARA PESSOA 
MOREIRA DE LELLIS 27/9/1984 11778714 12,00 4,00 22,00 38,00 

1734 PRISCILA AGNES 
MAFFIA LOPES 11/4/1978 MG8953721 13,00 4,00 21,00 38,00 

2026 TATIANA URA CAMEY  28/4/1982 mg12399371 12,00 5,00 21,00 38,00 

1826 RENATO DE OLIVEIRA 
RIBAS 7/8/1971 m4160601 6,00 3,00 28,00 37,00 

1206 LEANDRO VIDAL  22/10/1975 M6983967 8,00 2,00 27,00 37,00 

1554 MICHELLE CAROLINE DE 
PAULA ROSA 15/7/1981 107728 7,00 3,00 27,00 37,00 

1110 JULIANA SOUSA 
ALMEIDA  1/2/1983 MG12652658 7,00 3,00 27,00 37,00 

41 ALESSANDRA 
MAAKAROUN PEREIRA 28/12/1988 11225419 10,00 1,00 26,00 37,00 

383 CAROLLINE LEAL RIBAS 2/1/1989 11808281 9,00 2,00 26,00 37,00 

778 FRANCISCO JOSÉ 
SANTOS NEVES JUNIOR 12/12/1975 MG6086473 8,00 3,00 26,00 37,00 

2199 MILTON CARLOS ROCHA 
MATTEDI 16/6/1979 10798860 8,00 3,00 26,00 37,00 

2035 TEREZA ALCICI DE 
SOUZA 4/4/1986 MG10044354 8,00 3,00 26,00 37,00 

2191 
VALÉRIA LEONNE 
DOURADO DE ALMEIDA 
LIMA  

12/1/1983 MG8497477 7,00 4,00 26,00 37,00 

29 ALAN MOISÉS MARIANO 28/8/1983 mg10201565 7,00 4,00 26,00 37,00 

166 ANA RAFAELLA 
TRINDADE 28/5/1990 MG16031118 7,00 4,00 26,00 37,00 

372 CAROLINA LAGE 
PEDROSO BERTANI 12/12/1979 MG9322792 11,00 1,00 25,00 37,00 

1904 ROSSANA LOMBARDI 18/7/1983 MG13097523 10,00 2,00 25,00 37,00 

694 FERNANDA DE 
CARVALHO VIANNA  1/4/1984 MG12229860 10,00 2,00 25,00 37,00 

2043 THAÍS RIBEIRO DE 
SOUZA 24/4/1989 15442921 10,00 2,00 25,00 37,00 

1034 JOÃO PAULO NAVARRO 
BARBOSA 20/8/1984 12413971 9,00 3,00 25,00 37,00 

92 ÁLVARO HENRIQUE 
FERREIRA DA SILVA 6/9/1986 12033488 9,00 3,00 25,00 37,00 

1614 NATHALIA CUNHA 
SAMPAIO POLICASTRO 20/10/1987 13837281 9,00 3,00 25,00 37,00 

652 
EVELYN MÁRCIA 
ALMEIDA COSTA DOS 
SANTOS 

24/12/1987 14789790 9,00 3,00 25,00 37,00 

273 BIANCA DIAS DE 
ANDRADE 31/5/1991 15111058 12,00 1,00 24,00 37,00 

1551 MICHELE TRINDADE 
BRANDÃO OLIVEIRA 24/11/1979 MG10004585 11,00 2,00 24,00 37,00 

514 DEBORA DUARTE 
SACCHETTO 8/5/1982 12401538 11,00 2,00 24,00 37,00 



1280 LUCAS FROES MEGALE 18/1/1985 MG8879659 11,00 2,00 24,00 37,00 

1511 MARILIA MENDONÇA  9/7/1986 12768030 11,00 2,00 24,00 37,00 

1025 JOÃO EMÍLIO SANTIAGO 
RAMOS 25/11/1987 MG13913778 11,00 2,00 24,00 37,00 

305 CAMILA COSTA XAVIER 28/4/1989 MG14612854 11,00 2,00 24,00 37,00 

680 FELIPE JOSE VIDAL 
EVANGELISTA 9/6/1983 13141398 10,00 3,00 24,00 37,00 

2019 TATIANA GUIMARAES 
STOCKLER DE MELLO 23/8/1987 MG10797567 10,00 3,00 24,00 37,00 

167 ANA RAQUEL ALVES DE 
ASSIS 10/1/1979 M8851411 13,00 1,00 23,00 37,00 

1625 NELSON CRISPIM 
SILVEIRA NESIO 12/5/1981 8767811 12,00 2,00 23,00 37,00 

815 GERALDO AFONSO 
VELOSO JÚNIOR 27/2/1986 MG13509523 12,00 2,00 23,00 37,00 

437 CLERIA PENA MEDEIROS 
SILVA 2/11/1965 MG3513865 11,00 3,00 23,00 37,00 

1500 MARIBLAN DE 
CARVALHO PEREIRA 13/3/1973 68822 11,00 3,00 23,00 37,00 

1632 NILO AUGUSTO REMIGIO 
RAPOSO 27/2/1975 6010612 11,00 3,00 23,00 37,00 

1949 SÉRVULO TÚLIO DE 
OLIVEIRA SILVA  14/2/1986 MG12780670 11,00 3,00 23,00 37,00 

855 GUILHERME RICKEN 11/4/1989 45455945 11,00 3,00 23,00 37,00 

786 GABRIEL ALVES 
MANSUR 13/7/1989 mg15109836 11,00 3,00 23,00 37,00 

708 FERNANDA LORENA 
SILVA BATISTA  1/10/1989 MG16642686 11,00 3,00 23,00 37,00 

1345 LUIZ EDUARDO VELOSO 
DE ALMEIDA  13/11/1979 mg10738362 10,00 4,00 23,00 37,00 

679 FELIPE DE MENEZES 
TORRES 27/9/1983 10765805 10,00 4,00 23,00 37,00 

132 ANA CLAUDIA MARÇAL 
DOS SANTOS 26/9/1987 14593367 10,00 4,00 23,00 37,00 

850 GRAZIELLE VAZ DOS 
REIS 10/4/1981 10281334 14,00 1,00 22,00 37,00 

601 ELIENE FALCÃO 
PEDROSO 6/2/1984 MG12231990 13,00 2,00 22,00 37,00 

1750 RACHEL TÁVORA DE 
CASTRO QUEIROZ 7/11/1975 MG7718405 12,00 3,00 22,00 37,00 

1209 LEILA CRISTINA DO 
NASCIMENTO E SILVA 18/2/1981 M8455612 12,00 3,00 22,00 37,00 

2200 LUIZA HELENA DE 
SALES COSTA KREPEL 12/10/1985 13256448 12,00 3,00 22,00 37,00 

1107 JULIANA NOGUEIRA DE 
AVELAR MARQUES 28/12/1985 MG12133157 12,00 3,00 22,00 37,00 

687 FELIPE SIMÕES 
GRANGEIRO 27/6/1987 442463650 12,00 3,00 22,00 37,00 

981 IWAN DE CASTRO LIMA 2/1/1989 MG12421884 12,00 3,00 22,00 37,00 

271 BIANCA ALVES RIBEIRO 
BIANCHI SCALDAFERRI 13/4/1990 15542913 12,00 3,00 22,00 37,00 

2098 VANESSA EMANUELA 
MARQUES DE PAULA 13/6/1975 73381 11,00 4,00 22,00 37,00 

324 CAMILA MAIA 12/11/1983 mg11120963 11,00 4,00 22,00 37,00 



WERKHAIZER 

265 BERNARDO DE 
CARVALHO ROCHA 3/12/1988 14590606 11,00 4,00 22,00 37,00 

1482 MARIANA FREITAS 
REZENDE 25/5/1990 MG15914236 10,00 5,00 22,00 37,00 

923 HUMBERTO MARTINS 
DA SILVA  4/7/1982 MG11139029 13,00 3,00 21,00 37,00 

1362 LUIZA OLIVEIRA 
GUEDES 20/8/1988 mg12120464 13,00 3,00 21,00 37,00 

919 HUGO CARLOS PEREIRA 
BRANDAO 5/2/1984 8452774 12,00 4,00 21,00 37,00 

2054 THIAGO CÉSAR 
CARVALHO DOS SANTOS 2/7/1989 14925421 12,00 4,00 21,00 37,00 

1422 MARCO TULIO MALLET 
DUARTE 25/11/1989 14406963 12,00 4,00 21,00 37,00 

859 GUILHERME TUBERTINI 
PALHARES 10/5/1982 MG5914999 11,00 5,00 21,00 37,00 

2196 JAMILA ALVARENGA 
SALOMÃO 31/5/1985 MG13371468 11,00 5,00 21,00 37,00 

1227 LEONARDO ZOCRATO 
NEBIAS 16/6/1978 10579655 12,00 5,00 20,00 37,00 

2116 VICTOR MARCOS 
OLIVEIRA DE ASSIS 6/5/1982 13184808 12,00 5,00 20,00 37,00 

1780 RAÍSSA DIAS DE 
FREITAS 15/4/1990 14585741 12,00 5,00 20,00 37,00 

827 GISELE DUARTE 
OLIVEIRA 25/4/1982 5990550 7,00 2,00 27,00 36,00 

1219 LEONARDO LEMES DA 
COSTA 21/11/1989 5039845 6,00 3,00 27,00 36,00 

1860 RODRIGO ANTÔNIO 
LOPES FERNANDES 26/1/1974 76103 8,00 2,00 26,00 36,00 

490 DANIELLE ALMEIDA DE 
MAGALHÃES FERREIRA 16/12/1981 MG11772998 7,00 3,00 26,00 36,00 

1970 SIMONE AUGUSTA 
MIRANDA VIEIRA  14/12/1983 7676469 9,00 2,00 25,00 36,00 

377 CAROLINA RODRIGUES 
AMARAL  1/1/1985 379698225 9,00 2,00 25,00 36,00 

1703 PAULO HENRIQUE 
SOARES LOPES 9/12/1987 14562853 9,00 2,00 25,00 36,00 

1617 NATHALIA MIRTES DE 
OLIVEIRA 4/3/1988 14304660 9,00 2,00 25,00 36,00 

335 CAMILLI QUEIROZ DA 
SILVA 19/3/1985 1168044405 8,00 3,00 25,00 36,00 

1974 SIMONE LUIZ ANDRADE 14/9/1978 MG8839844 11,00 1,00 24,00 36,00 

1882 ROGÉRIO AUGUSTO REIS 
SILVA 26/6/1961 73658 10,00 2,00 24,00 36,00 

436 CLEMER NATALI DE 
BORBA 24/12/1975 97707 10,00 2,00 24,00 36,00 

1418 MARCO ANTONIO 
DELMONDES KUMAIRA 19/8/1977 mg7983639 10,00 2,00 24,00 36,00 

881 HARRISON DA COSTA E 
SOUZA NETO 31/12/1982 11680081 10,00 2,00 24,00 36,00 

1400 MARCELO SANTOS 
FERREIRA 10/7/1984 MG10068788 10,00 2,00 24,00 36,00 

1746 QUENIA JULIANA DE 29/7/1984 11697023 10,00 2,00 24,00 36,00 



SOUSA 

458 DALILA BANDEIRA DE 
SOUZA 22/4/1986 12889076 10,00 2,00 24,00 36,00 

2182 TAÍSA CARLA CHIARI 28/7/1986 MG14419883 10,00 2,00 24,00 36,00 

216 ANNA CAROLINA REIS 
DOS SANTOS 6/6/1988 MG14302059 10,00 2,00 24,00 36,00 

946 IRLANE FROIS 
RODRIGUES LEITE 12/5/1984 MG12044815 9,00 3,00 24,00 36,00 

1385 MARCELLA PEREIRA DE 
ARAÚJO 9/12/1988 15532982 9,00 3,00 24,00 36,00 

1215 LEONARDO FANTINI DE 
ALMEIDA  1/8/1980 104990 8,00 4,00 24,00 36,00 

408 CLARA SIRQUEIRA 
ROCHA 25/11/1989 Mg11770057 12,00 1,00 23,00 36,00 

175 ANDERSON DOS SANTOS 
GARCIA 30/1/1978 169327 11,00 2,00 23,00 36,00 

237 ARMANDO CANDIDO DA 
CRUZ JUNIOR 24/4/1987 374305730 11,00 2,00 23,00 36,00 

1507 MARILENE MARÇAL DOS 
SANTOS 17/6/1984 mg12691242 10,00 3,00 23,00 36,00 

655 FABIANO DA SILVA 
ALVES 24/3/1985 MG15929229 10,00 3,00 23,00 36,00 

1622 NAYARA SANTOS 
AGUIAR 27/11/1986 MG15102441 10,00 3,00 23,00 36,00 

1875 RODRIGO PARREIRAS DE 
JESUS 22/7/1987 13950812 10,00 3,00 23,00 36,00 

788 
GABRIEL FERRAZ DE 
ANDRADE AUGUSTO 
DOS SANTOS 

7/2/1988 mg11641639 10,00 3,00 23,00 36,00 

2115 VICTOR HUGO CASTRO 
GOMES 18/1/1989 14283693 9,00 4,00 23,00 36,00 

2150 WANDERLEI OLIVEIRA 
DA SILVA  13/8/1972 86555 13,00 1,00 22,00 36,00 

2040 THAIS DE FÁTIMA 
PASSOS REIS 13/2/1985 mg13980845 12,00 2,00 22,00 36,00 

1195 LEANDRO GOMES DE 
RESENDE 16/6/1977 MG7472899 11,00 3,00 22,00 36,00 

1973 SIMONE FONSECA 
VIEIRA 21/7/1977 M8994435 11,00 3,00 22,00 36,00 

1095 JULIANA DE PAULA 
TOCAFUNDO 5/10/1979 MG8199598 11,00 3,00 22,00 36,00 

150 ANA MARIA MEINBERG 
DE MORAES 12/7/1983 11745187 11,00 3,00 22,00 36,00 

1608 NATALIA GIORGINI 
NUNES LOIS 9/11/1984 11625281 11,00 3,00 22,00 36,00 

101 AMANDA MOTA SANT 
ANNA 20/12/1985 MG13895391 11,00 3,00 22,00 36,00 

1172 LAIZE CRISTINA 
RESENDE 10/11/1986 14773043 11,00 3,00 22,00 36,00 

1169 LAIS FERRAZ PESSOA 27/7/1988 15922982 11,00 3,00 22,00 36,00 

870 GUSTAVO HENRIQUE 
SANTOS CORNÉLIO 18/7/1990 15840523 11,00 3,00 22,00 36,00 

1771 RAFAELLA BIÉ 
FERREIRA DE SOUZA 7/11/1990 14746331 11,00 3,00 22,00 36,00 

352 CARLOS ALBERTO 24/10/1974 5961511 10,00 4,00 22,00 36,00 



FERREIRA BRAGA 

1008 JANIA MARISA 
MALHEIROS 14/1/1980 11112420 10,00 4,00 22,00 36,00 

2036 TEREZA DE ASSIS 
FERNANDES 24/6/1980 7909553 10,00 4,00 22,00 36,00 

1660 PATRICIA AROUCA 
MARTINS 9/11/1983 mg10439919 10,00 4,00 22,00 36,00 

1702 PAULO HENRIQUE LIMA 
DE RESENDE CHAVES 29/4/1985 MG14092740 10,00 4,00 22,00 36,00 

954 ISABELA OLIVEIRA 
LAPA 26/5/1987 mg13793700 10,00 4,00 22,00 36,00 

1651 PAMELA DE CASTRO 
PERES 26/10/1987 MG12274649 10,00 4,00 22,00 36,00 

1824 RENATO AUGUSTO 
PEREIRA MAIA 18/2/1990 14069018 13,00 2,00 21,00 36,00 

1474 
MARIANA CRISTINA 
OLIVEIRA GONTIJO DE 
SOUZA 

11/6/1984 MG13337646 12,00 3,00 21,00 36,00 

405 CINTIA MARIA 
VITORETTI SILVA 19/11/1986 MG14320523 12,00 3,00 21,00 36,00 

536 DHANILLA HENRIQUE 
GONTIJO 12/5/1987 12908250 12,00 3,00 21,00 36,00 

1763 RAFAEL JACOME DE 
MELO 3/5/1982 MG11143507 11,00 4,00 21,00 36,00 

716 FERNANDA REIS 
PINHEIRO 13/6/1986 MG13399667 11,00 4,00 21,00 36,00 

1886 RÔMULO DOS REMÉDIOS 
MILAGRES FERRÃO 1/9/1986 133650 11,00 4,00 21,00 36,00 

2201 JULIANA PARAÍSO 
COBUCCI 1/10/1986 MG14080231 11,00 4,00 21,00 36,00 

579 EDUARDO MARTINS 
BASTOS 22/12/1986 MG10708271 11,00 4,00 21,00 36,00 

519 
DÉBORA 
NEUENSCHWANDER 
MARTINS 

7/12/1988 MG14958254 11,00 4,00 21,00 36,00 

787 GABRIEL DAVID PINTO 
FUCHS 14/12/1985 mg14280831 10,00 5,00 21,00 36,00 

988 IZABELLE VALENTE 
MONTEIRO SILVA 18/10/1988 14930589 10,00 5,00 21,00 36,00 

776 FRANCISCO DIOGO 
DINIZ VASCONCELOS 11/8/1987 MG15336519 14,00 2,00 20,00 36,00 

1329 LUIS FELIPE DE 
AZEREDO COUTINHO 12/11/1981 10971351 13,00 3,00 20,00 36,00 

745 FLÁVIA DANIELLE 
ALVES DOS SANTOS 25/6/1987 13973541 13,00 3,00 20,00 36,00 

141 ANA GABRIELA 
AMARANTO 29/6/1979 MG6068256 12,00 4,00 20,00 36,00 

152 ANA PAULA ALVES 
SOUZA 22/4/1988 MG14769411 12,00 4,00 20,00 36,00 

1872 RODRIGO LÚCIO DOS 
SANTOS BORGES 3/4/1990 MG11785697 12,00 4,00 20,00 36,00 

1583 MÚCIO BARBOSA 
RIBEIRO DOS SANTOS 28/7/1988 MG15639263 13,00 4,00 19,00 36,00 

2038 THAÍS CAMPOLINA 
MARTINS 27/10/1989 15972469 13,00 4,00 19,00 36,00 
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2190 JANINE IDIANARA MARTINS GANDRA MG15941448 11/10/1990 50,00 

1676 PATRÍCIA ROSENDO DE LIMA COSTA FIDELIS mg8845972 19/12/1982 49,00 

1707 PEDRO ALVIM CARDOSO PENA MG13405992 27/4/1987 48,00 

1190 LEANDRO BELISÁRIO FERREIRA COIMBRA MG11328749 5/9/1987 48,00 

2178 FABRICIO DA SILVA COSTA 14964941 6/7/1987 47,00 

500 DANTE MAIA SILVA  14912288 3/12/1987 47,00 

996 JAMILA CRISTINA DA SILVEIRA XAVIER  MG15547322 19/9/1989 47,00 

366 CAROLINA CRUZ QUINTÃO MG6592862 20/3/1984 47,00 

2070 TRICIA MOTA ZANDIM  11872439 20/11/1990 47,00 

2156 WENDEL NOBRE PITON BARRETO 878989523 9/6/1982 46,00 

145 ANA LUIZA PAIVA PIMENTA DA ROCHA  M8020486 20/3/1978 46,00 

648 ESTEVÃO JOSÉ DAMAZO 11147054 27/8/1988 46,00 

1479 MARIANA FAGUNDES MELO 13623772 9/8/1985 46,00 

2044 THAÍS VIANA OLIVEIRA  MG14722866 12/10/1988 46,00 

1493 MARIANA SILVA FERNANDES MELO 11101002 5/12/1986 46,00 

524 DEBORAH FERNANDES AMARAL mg15825328 23/8/1989 46,00 

1513 MARINA FELICIO MIRANDA SALIM  MG14429692 17/12/1988 46,00 

2172 ZENA ALVES AUHAREK MG14579379 28/11/1985 46,00 

1864 RODRIGO CESAR DOS SANTOS CHAVES BUENO MG11400457 3/4/1986 46,00 

734 FILIPE DE OLIVEIRA CIRQUEIRA MG15244936 4/2/1989 46,00 

1575 MONICA GUIMARAES LIMA  m8025813 27/9/1974 45,00 

1333 LUIS FILIPE CISCOTTO DE FILIPPO 144607 22/12/1987 45,00 

907 HENRIQUE SAFADI QUEIROZ 12831232 30/1/1986 45,00 

66 ALEXANDRE MÁRIO MAIA MOYSÉS MG12136278 5/1/1985 45,00 

412 CLARICE TOGNOLO DE ANDRADE 12983413 21/11/1988 45,00 

677 FELIPE DAYRELL MENDONÇA MG8306497 31/10/1982 45,00 

583 EDUARDO RODRIGUES NETO LOPES 10554495 24/2/1981 45,00 

116 ANA CARLA MENDES DRUMOND mg11892673 20/5/1981 44,00 

1788 RAPHAEL TALLES PEREIRA 13137351 5/1/1989 44,00 

1811 RENATA GARCIA DA COSTA MG12552674 27/10/1979 44,00 

1589 NADIA PRATA NEVES 10802021 12/9/1984 44,00 

1194 LEANDRO FONSECA DE OLIVEIRA 13680931 9/2/1987 44,00 

170 ANA TEREZA DE BARROS FRANCO 11971200 18/4/1983 44,00 

634 ERICA CAROLINE DE LIMA GOMES MG14303333 3/9/1984 44,00 

162 ANA PAULA OLIVEIRA LEAL ALVARENGA  MG10090151 13/4/1982 44,00 

367 CAROLINA DAMIÃO LARA MEIRELLES  MG7000033 25/4/1985 44,00 

429 CLAUDIANA IZABEL DE MENEZES SILVA MG8118496 9/1/1987 44,00 

1032 JOÃO MARES GUIA RIBEIRO 13449898 13/1/1987 44,00 

588 ELAINE APARECIDA DUARTE 14287920 23/7/1990 44,00 



464 DANIEL FELIPE PENNA COTRIM 9229371 19/2/1987 44,00 

1123 JÚLIO JUSTO PETER MG10811381 29/9/1989 44,00 

520 DÉBORA REZENDE AGUIAR NUNES M4739577 9/5/1974 43,00 

37 ALCIONE SANTOS CARVALHO 12120093 10/4/1988 43,00 

920 HUGO DE MELO ARANTES MG14928707 22/10/1989 43,00 

1990 STEPHANIE BORELLI AMARAL 12551080 21/10/1988 43,00 

336 CAMILO SOUSA FONSECA MG10655613 14/9/1980 43,00 

64 ALEXANDRE FRANCISCO SA SILVA mg11114913 20/4/1985 43,00 

202 ANDREA SANTIAGO DRUMOND 12957446 5/9/1985 43,00 

744 FLAVIA DA FONSECA ALMEIDA  mg11555686 18/8/1981 43,00 

1674 PATRÍCIA POLIANE SILVA CAMELO 15417026 27/1/1989 43,00 

1156 KELY CRISTINA SANTOS VENIER 12675194 26/8/1986 43,00 

18 ADRIANA VINHAS BUENO MG14972320 6/4/1988 43,00 

955 ISABELA VIEIRA DE SOUSA GOUVEIA 16193727 15/4/1989 43,00 

1709 PEDRO AUGUSTO FRANÇA DE MACEDO MG11927590 30/5/1988 43,00 

94 AMANDA ALVES BUERE SERAFIM MG15081775 2/4/1989 43,00 

289 BRUNO KIEFER LELIS MG11694579 22/3/1986 43,00 

253 BÁRBARA FERNANDES MALVAR mg11094431 2/12/1988 43,00 

2186 FLÁVIO SCHOLBI UFLACKER DE OLIVEIRA 126385 9/8/1985 43,00 

1940 SÁVIO RANIERE PEREIRA PINTO MG13767615 3/9/1987 43,00 

1106 JULIANA MELISSA LUCAS VILELA E MELO 11639380 28/4/1983 43,00 

460 DANIEL AUGUSTO DE SOUSA CRUZ MG7828805 3/12/1975 43,00 

1187 LEANDRO ABRANCHES MARTINS M8905232 14/1/1979 43,00 

1272 LUCAS ALPOIM DE ARAÚJO MG13866534 5/8/1987 42,00 

1649 PABLO MARTINS DRUMOND MG11773178 10/9/1985 42,00 

2174 ERIKA CRISTINA DINIZ GOMES 11959447 4/6/1988 42,00 

1379 MARCELA FONTENELLE GRILLO 1609991 15/6/1989 42,00 

636 ERICA MARIA CESPEDES REIS MG13983910 17/12/1988 42,00 

1837 RICARDO DINIZ PINTO ROQUETE 1445814 23/10/1981 42,00 

1831 RICARDO CAMPOS DOYLE 11980301 9/8/1984 42,00 

874 GUSTAVO NOBRE DE AGUIAR MG11979208 12/9/1982 42,00 

359 CAROLINA ABRAS MAINENTI MG14788226 23/9/1986 42,00 

1460 MARIA LETÍCIA RODRIGUES GUIMARÃES 
ARAUJO RESENDE MG14861951 23/11/1987 42,00 

1202 LEANDRO SOARES DA SILVA 175758 23/9/1988 42,00 

769 FLÁVIO MARCIO VIANA  MG6386305 8/9/1976 42,00 

1274 LUCAS CUNHA DE MATTOS mg13080093 29/6/1985 42,00 

378 CAROLINA SILVA FERNANDES MELO MG11089575 17/12/1988 42,00 

1001 JANAINA DAYRELL DA CUNHA BATISTA  MG10435922 4/4/1979 42,00 

2071 TÚLIO PACHECO FORTES FLEURY 11092276 8/7/1982 42,00 

2167 YURI ALVARENGA MARINGUES DE AQUINO MG14854544 23/10/1990 42,00 

28 ALAN DE SOUZA VIDEIRA 445065163 24/11/1989 42,00 

1405 MÁRCIA GALVÃO  m8821743 23/5/1980 42,00 



521 DEBORAH BEATRIZ PEREIRA DE CARVALHO 11084587 14/6/1988 42,00 

1370 MAÍRA MUTTI ARAÚJO 984497293 2/11/1988 41,00 

1161 KETY MADUREIRA ALVARENGA  14310588 24/8/1984 41,00 

1046 JORGE LUIZ CAMPOS PINTO FILHO 14551597 2/9/1988 41,00 

1054 JOSÉ ESTEVAM CHAVES BRAGA 14523035 1/3/1990 41,00 

330 CAMILA REIS VIEIRA 16318550 20/5/1990 41,00 

1796 RAQUEL DE OLIVEIRA MELGAÇO 10895640 12/2/1979 41,00 

483 DANIELA SAYÃO DIAS MG10555066 12/4/1984 41,00 

837 GLADSTONE WALTER CUNHA JÚNIOR 4125911 16/12/1968 41,00 

1903 ROSILENE DA CONCEIÇÃO QUEIROZ m5151061 20/9/1969 41,00 

387 CASSIO TOBIAS 246245 17/11/1982 41,00 

927 IARA LÚCIA SOARES MARTINS MG10434436 6/2/1988 41,00 

106 AMANDA WANDERLEY  mg12065817 24/7/1983 41,00 

1226 LEONARDO TEIXEIRA DE QUEIROZ 8645154 16/3/1985 41,00 

1868 RODRIGO FERRAZ DE OLIVEIRA PEREIRA 6863746 12/4/1976 41,00 

1564 MIRIAM FERNANDA MIRANDA MEIRA  MG11378616 31/1/1983 41,00 

2048 THALES CRUZ FREITAS BAHIA MG11144289 22/4/1986 41,00 

2010 TALLES OLIVEIRA DANTAS PINTO MG13157964 30/4/1986 41,00 

32 ALBERTO DAVID JARDIM DECAT JUNIOR MG6880206 29/11/1976 41,00 

1142 KARLA FRANCISCA DE MEDEIROS AGUIAR MG11406342 22/6/1979 41,00 

1340 LUIZ CARLOS BINI MATOS 10702092 16/10/1982 41,00 

1174 LARA RAFFAELLI SANTINI  11159955 2/4/1986 41,00 

1000 JANAINA CRISTINE PINTO DINIZ 11505882 21/6/1983 41,00 

2055 THIAGO COUTO DE ALBUQUERQUE BAÊTA 2604792 8/10/1986 41,00 

502 DANÚBIA PATRÍCIA DE PAIVA  7720358 3/7/1983 41,00 

1777 RAYMUNDO FERREIRA TEIXEIRA JÚNIOR Mg8187101 17/6/1986 41,00 

135 ANA CRISTINA MARTINS DA COSTA 13909945 8/3/1989 41,00 

899 HENRIQUE APARECIDO PIMENTA M7573780 25/11/1973 41,00 

277 BRENO TADEU DE MELO SILVEIRA mg11729581 8/11/1982 41,00 

1180 LARISSA LAGE DE BARROS MG10581705 3/10/1985 41,00 

915 HORTENCIA FERNANDA DA SILVA MG12744245 5/10/1983 41,00 

1775 RAGIANA VALENTINO PEREIRA MG13349510 15/3/1990 41,00 

184 ANDRÉ LOPES CARVALHO MG11483786 21/3/1990 41,00 

Advogado-Administrativa/Técnica (D) 

Insc. Candidato Doc. Dta Nasc. Nota ME 

64 ALEXANDRE FRANCISCO SA SILVA mg11114913 20/4/1985 43,00 

2048 THALES CRUZ FREITAS BAHIA MG11144289 22/4/1986 41,00 

1590 NAGILA CARDOSO FERREIRA 63072072 13/3/1977 39,00 

1875 RODRIGO PARREIRAS DE JESUS 13950812 22/7/1987 36,00 

787 GABRIEL DAVID PINTO FUCHS mg14280831 14/12/1985 36,00 
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Resumo das respostas aos recursos contra questões de prova objetiva 

Caderno Questões  

1 2 Resposta indeferida. 

1 5 Resposta indeferida. 

1 9 Resposta indeferida. 

1 12 Resposta indeferida. 

1 13 Resposta indeferida. 

1 17 Resposta indeferida. 

1 20 Resposta indeferida. 

1 22 Resposta indeferida. 

1 24 Resposta indeferida. 

1 25 Resposta indeferida de acordo com o item 10.4 do edital 01/2013. 

1 28 Resposta anulada. 

1 30 Resposta indeferida. 

1 33 Resposta anulada. 

1 35 Resposta anulada. 

1 36 Resposta alterada de A para B. 

1 37 Resposta indeferida. 

1 40 Resposta indeferida. 

1 41 Resposta indeferida. 

1 42 Resposta indeferida. 

1 43 Resposta indeferida. 

1 44 Resposta indeferida. 

1 45 Resposta indeferida. 

1 46 Resposta indeferida. 

1 47 Resposta indeferida. 

1 48 Resposta indeferida. 

1 50 Resposta indeferida. 

1 52 Resposta indeferida. 

1 55 Resposta indeferida. 

1 58 Resposta indeferida. 

   

 
GABARITO OFICIAL APÓS RECURSOS 
 
 
  
Concurso Público de ADVOGADO do Quadro Geral de Pes soal da Superintendência de  
Desenvolvimento da Capital - SUDECAP - Edital 01/20 13 
Resultado dos Recursos contra Gabarito e Questões da Prova Obj etiva  
 

Seq. Insc. Nome Questões / Respostas 

1 2070 TRICIA MOTA 
ZANDIM  33 A 35 A 36 D 50 I       

2 66 ALEXANDRE 
MÁRIO MAIA 

24 I 28 A 36 D 37 I 45 I 46 I 47 I 



MOYSÉS 

3 378 
CAROLINA 
SILVA 
FERNANDES 
MELO 

28 A 35 A 36 D 43 I 45 I     

4 1493 
MARIANA 
SILVA 
FERNANDES 
MELO 

35 A 36 D           

5 634 
ERICA 
CAROLINE DE 
LIMA GOMES 

2 I 12 I 28 A 30 I 35 A 36 D 48 I 

6 350 
CARLA 
ROBERTA 
SOUZA 
NOGUEIRA 

28 A 33 A           

7 833 
GIULIANNO 
ROSSI 
MENEZES 

22 I 28 A 35 A 36 D       

8 877 
GUSTAVO 
TOFANI 
SIMÕES DE 
BRITO 

22 I 35 A 36 D         

9 1837 
RICARDO 
DINIZ PINTO 
ROQUETE 

12 I 35 A 36 D 46 I       

10 1333 
LUIS FILIPE 
CISCOTTO DE 
FILIPPO 

22 I 33 A 35 A 36 D 40 I     

11 1272 
LUCAS 
ALPOIM DE 
ARAÚJO 

12 I 36 D           

12 1274* LUCAS CUNHA 
DE MATTOS 25 I 28 A 36 D 52 I       

13 1106* 
JULIANA 
MELISSA 
LUCAS VILELA 
E MELO 

12 I 28 A 35 A 36 D 44 I 58 I   

14 429 
CLAUDIANA 
IZABEL DE 
MENEZES 
SILVA 

28 A 30 I 35 A 36 D 44 I     

15 2010 
TALLES 
OLIVEIRA 
DANTAS PINTO 

5 I 28 A 33 A 36 D 48 I     

16 502 
DANÚBIA 
PATRÍCIA DE 
PAIVA 

5 I 33 A 35 A 36 D 40 I 48 I   

17 18 
ADRIANA 
VINHAS 
BUENO 

24 I 36 D 42 I 48 I 52 I     

18 1676 
PATRÍCIA 
ROSENDO DE 
LIMA COSTA 
FIDELIS 

35 A 36 D 44 I         

19 2044 THAÍS VIANA 
OLIVEIRA 35 A 36 D 41 I         

20 520 
DÉBORA 
REZENDE 
AGUIAR 
NUNES 

42 I 47 I 48 I         

21 464 DANIEL FELIPE 
PENNA 

24 I 33 A 35 A 36 D 55 I     



COTRIM 

22 1418 
MARCO 
ANTONIO 
DELMONDES 
KUMAIRA  

33 A 36 D           

23 734 
FILIPE DE 
OLIVEIRA 
CIRQUEIRA 

35 A 36 D 52 I         

 
* De acordo com o item 10.4, do edital nº 01/2013, alínea e), o recurso não poderá conter 
qualquer identificação do candidato no corpo do recurso; (...). 
 

Legenda: 

D = Deferido 

DP = Deferido Parcialmente 

A - Anulada 

I = Indeferido 

S. A. = Sem Análise 

 
 


